令和 6 年 12 月吉日

ご家族様 各位

医療法人社団     翔   仁   会

介護老人保健施設 エスポワール北広島

施  設  長     對  馬  伸  泰

年末年始期間の正面玄関閉鎖・事務所休業について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より当施設の運営にご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、当施設は年末年始期間の一部を、下記の日程で正面玄関閉鎖・

事務所窓口を休業させていただきます。

外出・外泊の方や面会時間内でのご面会の方は、輪厚三愛病院正面玄関より施設への

出入りをお願い致します。なお、施設の特徴上、ご来設時には必ず体調管理と不織布のマスク

の着用をお願い致します。感染症が蔓延した際には、直ちに中止する事もございますのでご了

承下さいませ。

皆様には、ご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い致します。

ご不明な点等がございましたら、下記までご連絡くださいますようお願い致します。

謹白

記

2024 年                                  2025 年

12/28

（土）

12/29

（日）

12/30

（月）

12/31

（火）

1/1

（水）

1/2

（木）

1/3

（金）

1/4

（土）

1/5

（日）

通常

営業日
閉 鎖 閉 鎖 閉 鎖 閉 鎖 閉 鎖 閉 鎖

通常

営業日
閉 鎖

※正面玄関閉鎖日も、ご面会可能です。（面会時間 9：00～17：00）

閉鎖日にご面会される方は、隣接の輪厚三愛病院の正面玄関よりお入り下さい。

エスポワール北広島までの経路案内等が病院受付にございますので、お立ち寄り下さいます

ようお願い致します。

なお、12/28・1/4 は通常営業日となりますのでエスポワール北広島 正面玄関よりお入り下さ

い。

◆裏面もご覧下さい◆

※休業中は施設医が不在となります。恐れ入りますが、病状説明につきましては、1/6(月)

以降にお問合せをお願い致します。

※お電話でのお問い合わせは受け付けておりますが、事務所窓口が休業しておりますので、入

所スタッフがご対応致します。

※感染症蔓延等で、急遽ご面会を制限・中止する場合は、ホームページにてお知らせいたしま

すので、お手数ですがご確認をお願い致します。

以上

【お問い合わせ】

医療法人社団 翔仁会

介護老人保健施設 エスポワール北広島 総務課

電話：011-376-3911